Nº 32, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 135ISSN 1677-70503

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018021600135

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.071/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: PBTI Soluções Ltda. CNPJ:
02.950.570/0001-78. ESPÉCIE: 2º termo aditivo ao contrato PE-
001/2016 - prestação de serviços de atualização de versão e de
suporte técnico da solução BMC Footprints. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a contar de 11/2/2018 até 10/2/2019, nos termos do art.
57, inc. IV, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem expedidas oportunamente e
registradas no contrato mediante apostila. ASSINATURA: 9/2/2018.
Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária
de Administração Substituta. Pela Contratada: Alexandre Napoli
França, Diretor-Presidente.